Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

РЕСПУБ ЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ S  01 olofs
КАРАР

О комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Сабинском
муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года
№364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области
противодействия коррупции», Указом Президента Республики Татарстана
от 13 октября 2015 года №УП-986 «О комиссии по координации работы по
противодействию в Республики Татарстан»

1. Создать комиссию по координации работы по противодействию коррупции в
Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Сабинском муниципальном районе Республики
Татарстан.
3. Признать утратившим силу постановление главы Сабинского муниципального
района утвержденный от 11.04.2011 г. №50п «О создании районной комиссии по
противодействию коррупции Сабинского муниципального района».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Р.Н.Минниханов

комиссии

Минниханов Р.Н.

Закирзянов P.P.

Загидуллин Н.Ф.

Члены комиссии:
Апсалямов Г.Х.

Галиуллин А.М.

Гараев А.Н.
Гасимов P.M.

Исмагилов В.Ш.
Исмагилов Р.Г.

Ишниязов М.Р

Каримов З.И.

Кутдусов И.И.

Миникаев А.И.

Мубаракова А.Г.

Сабиров Р.Х.

Салахов Р.Ф.
Сиразеев З.Ф.

Сунгатов Ш.А.

Хасанов P.M.
Хузина Г.Х.

Хузин М.М.

Шакиров И.Ф.

СОСТАВ
по координации работы по противодействию коррупции в Сабинском

муниципальном районе Республики Татарстан

- Глава Сабинского муниципального района, председатель комиссии;

- Заместитель главы Сабинского муниципального района, заместитель
председателя комиссии;
- Помощник Главы Сабинского муниципального района по вопросам
противодействия коррупции, секретарь комиссии;

- Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №
10 по Республике Татарстан (по согласованию);
- Председатель палаты имущественных и земельных отношений района;

- Г лава Шеморданского сельского поселения (по согласованию);

- Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района;

- Начальник отдела МВД России по Сабинскому району (по согласованию);
- Редактор -  директор филиала АО «Татмедиа» редакция газеты
«Саба таннары» (по согласованию);
- Заместитель Руководителя Исполнительного комитета по экономике -
начальник отдела экономики;

Руководитель Сабинского межрайонного следственного отдел
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Республике Татарстан (по согласованию);

Заместитель Руководителя Исполнительного комитета по
инвестиционному и территориальному развитию -  начальник отдела по
инвестиционному развитию;
- Начальник юридического отдела Совета Сабинского муниципального
района;
- Директор Филиала АО «Татмедиа» Телерадиокомпания «Саба
дулкыннары» (по согласованию);
- Председатель Организации Совета ветеранов (Пенсионеров) Сабинского
муниципального района (по согласованию);
- Прокурор Сабинского муниципального района (по согласованию);
- Главный врач ГАУЗ «Сабинская центральная районная больница» (по
согласованию);
- Председатель финансово-бюджетной палаты района;

- Заместитель Главы Сабинского городского поселения (по согласованию);
- Председатель контрольно-счетной палаты Сабинского муниципального
района (по согласованию);
- Начальник Управления социальной защиты Министерства труда,
занятости и социальной защиты РТ в Сабинском муниципальном районе
(по согласованию);
- Начальник МКУ «Управления образования Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Главы

Сабинского муниципального района

1 .Наименование документа________ О комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Сабинском муниципальном районе________
Республики Татарстан_________________________________________________

2. Проект подготовлен Юридическим отделом Совета Сабинского
 муниципального района_________________________
______________________________наименование отдела, учреждения, должностного лица_______________________

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа

Должность согласующего Ф.И.О. Подпись Дата

Заместитель главы Сабинского
муниципального района

P.P. Закирзянов

Начальник юридического отдела
Совета Сабинского
муниципального района

А.И Миникаев \

Помощник главы Сабинского
муниципального района по
вопросам противодействия
коррупции

Н.Ф. Загидуллин

С
4. Передано на подпись

Главе муниципального района Of _____ 2016 г.

Начальник организационного отдела л
Совета Сабинского муниципального района - P.M. Рахимова

Документ зарегистрирован: О _____2016г. за №